ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 45 от 16.12.2010 г.  по  продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода.
от 15.12.2010 г.                                                                                                                                                                                                                       № 45/1

Дата и время проведения заседания:  15 декабря  2010 года, 11 ч. 00 мин.                                                                        Место проведения: Кремль, корпус 5, комн. № 127
Повестка дня: принятие решений о допуске к участию в аукционе заявителей и о признании заявителей участниками аукциона №45 (16.12.2010г.) по продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода (с открытой формой подачи предложений по цене).
   Состав комиссии:
Петров С.В. – первый заместитель председателя Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода,  председатель Комиссии.
Токарева Т.В. – заместитель председателя Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода, начальник юридического управления, первый заместитель председателя Комиссии.
Дубровная И.Ю. – начальник управления реестра муниципального имущества Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода, заместитель председателя Комиссии.
   Члены Комиссии:

1. Абрамова А.К. –  консультант отдела правовой информации, нормотворческой и судебно-аналитической работы департамента правовой работы администрации города Нижнего Новгорода.

2. Чурюкина В.А. –  начальник отдела муниципальной статистики департамента экономики, планирования и предпринимательства администрации города Нижнего Новгорода.

3. Прикащикова Н.Б. – начальник финансово-экономического управления, главный бухгалтер Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

4. Щеголев В.С. – начальник отдела правового обеспечения имущественных отношений юридического управления Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.
5. Кольцова Т.И. - начальник управления муниципального нежилого фонда Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

6. Калентьева И.С. –  заместитель начальника управления муниципального нежилого фонда Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода..
7. Гусев С.Е. – начальник отдела инспекции площадей управления муниципального нежилого фонда Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.
8. Захарин М.А. – заместитель начальника отдела мониторинга и учета доходов от имущества муниципальной казны управления реестра муниципального имущества Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.

9. Новожилов И.Л. – главный специалист отдела реестра муниципальной собственности управления реестра муниципального имущества Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.
   Секретарь комиссии: Метелькова А.Х. – начальник отдела подготовки распорядительных документов управления муниципального нежилого фонда Комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода.
     Из 12 членов комиссии на заседании  присутствовали 10.  Кворум имеется.

     По вопросам повестки дня выступили:  Петров С.В., Щеголев В.С. и др.
Результаты голосования и решение Комиссии:

	Характеристики помещения

	Голосование

	№ п/п
	№ заявки
	Улица
	№ дома, литера
	Площадь /м2/
	Заявитель
	Дата, время приема заявки
	за
	против
	воздержалось
	Принятое решение

	ЛОТ № 1

	1
	45/1-161
	Голованова ул.
	11 лит. А
	31,4
	Индивидуальный предприниматель Пшеницын Владимир Вячеславович (ИНН 526300603575)
	09.12.2010
13.20
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	2
	45/1-162
	Голованова ул.
	11 лит. А
	31,4
	ООО "Урожай" (ИНН 5263045547)
	10.12.2010
13.55
	10
	0
	0
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 2

	Кораблестроителей пр.
	44 лит. АА1
	47,4
	Заявок не поступило

	10
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 2 несостоявшимся

	ЛОТ № 3

	Коммунистическая ул.
	33 лит. А
	47,8
	Заявок не поступило

	10
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 3 несостоявшимся

	ЛОТ № 4

	Донецкая ул.
	5 лит. А
	17,1
	Заявок не поступило

	10
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 4 несостоявшимся

	ЛОТ № 5

	Минина ул.
	18а лит. А
	56,6
	Заявок не поступило

	10
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся

	ЛОТ № 6

	Старых производственников ул.
	9 лит. А
	11,7
	Заявок не поступило

	10
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 6 несостоявшимся

	ЛОТ № 7

	3
	45/7-163
	Путейская ул.
	29 лит. А
	40,4
	ООО "ЖилКомСервис" (ИНН 5263079962)
	13.12.2010
11.20
	8
	0
	2
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	4
	45/7-164
	Путейская ул.
	29 лит. А
	40,4
	ОАО "Домоуправляющая Компания Канавинского района" (ИНН 5257077830)
	13.12.2010
11.40
	8
	0
	2
	Допустить к участию в аукционе и признать участником открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда.

	ЛОТ № 8

	Заслонова ул.
	4а лит. А
	342,0
	Заявок не поступило

	10
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 8 несостоявшимся

	ЛОТ № 9

	Замкнутая ул.
	26 лит. А
	398,2
	Заявок не поступило

	10
	0
	0
	Признать аукцион по лоту № 9 несостоявшимся